問い合わせ先

総務課 人事職員係 担当 坂下

TEL：0779-88-1113 FAX：0779-88-1119

e-mail：syokuin＠city.katsuyama.lg.jp

資料№４

令和５年１０月４日

報道各位

勝山市 総務課

令和５年度勝山市表彰式の開催について

みだしの件につきまして、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．開催日 令和５年１０月２２日（日）１０：００～

２．会場 勝山市体育館ジオアリーナ

３．概要 市政をはじめ各分野での功労者の方々のご尽力とご功績を讃えるため、令

和５年度の勝山市表彰式を開催いたします。なお多くの方が気軽に表彰式

を見ることができるよう従来の開催方法を見直し、下記のとおり変更して

行います。

（１）市制施行日（９月１日）の開催を変更し、令和５年度勝山産業フェ

アにあわせ開催

（２）勝山市教育委員会表彰を統合して同日に開催

※教育委員会表彰はこれまで文化の日（１１月３日）に開催してい

ました